
 

令和 6年 11月吉日 

お取引先各位 

株 式 会 社 白 石 

石 油 事 業 部 

 

白石 EneJet 那覇大橋店リニューアル OPENのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社 ENEOS 那覇大橋店のリニューアル工事休業期間中はご不便とご迷惑お

かけしています事をお詫び申し上げます。併せてご理解とご協力を賜り大変感謝いたしま

す。 

 おかげさまで、工事も順調にすすみ無事に、本日グランドオープンできる事になりました

ので、下記の通りお知らせいたします。 

 なお、リニューアルオープン後はセルフガソリンスタンドとなりますが、ご契約いただい

ている法人様の給油カードは変更なくお使いいただけます。また、給油以外のサービスは今

まで通りスタッフ対応とさせていただきますので、リニューアル後も変わらぬご愛顧を賜

りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■営業再開日：2024年 11月 30日（土）7時～ 

 

■ 営 業 時 間：7:00～22：00 

 

■ 新 店 舗 名：白石 EneJet那覇大橋店（住所：那覇市古波蔵 3-1-15） 

 

■ 営 業 形 態：セルフスタンド（メンテナンスセルフ）＊スタッフ作業対応可 

 

お問合せは→石油事業部 098-867-4181（大城・伊禮門・大濵） 

※法人様のご契約カードで磁器不良・紛失等、不具合がございましたら再発行の手続きをさ

せて頂きますのでご連絡いただけますようお願い致します。 


